ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/19-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-7).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

Ильясова

Гулназ

Акрамовна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; МАОУ "СОШ №34" г.Стерлитамак, учитель;

депутат Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Садыкова

Филзя

Гадиевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; ПО "Вдохновение", продавец; самовыдвижение

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

Ибраков

Ильгиз

Сагатдинович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; Индивидуальный предприниматель;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мухамедзянов

Евгений

Мидхатович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, г.Уфа; ГУП РБ

"Уфаводоканал", слесарь аварийно-восстановительных работ

Управления Восточных канализационных сетей; выдвинут:

политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

Ибракова

Гульнара

Хабировна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; ОПС Турумбет, начальник отделения;

самовыдвижение

Сайфутдинов

Айнур

Зинурович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Усманово; МАУ культуры и искусства "Аургазинский

районный дворец культуры" СДК с.Турумбет, культорганизатор;

депутат Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

Кутлуюлов

Юлай

Миниасгатович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; Администрация сельского поселения

Турумбетовский сельсовет, глава сельского поселения; депутат

Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

Ахметшин

Рафис

Рашитович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Салихово; домохозяин; самовыдвижение

Клявлин

Ильдар

Мидхатович

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Турумбет; индивидуальный предприниматель; депутат

Совета сельского поселения Турумбетовский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

Асфатуллин

Альфис

Анварович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Усманово; ГБУ Аургазинская райветстанция,

ветеринарный фельдшер; самовыдвижение

Кутлуюлов

Ильдар

Миниасгатович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Усманово; ТВ "Усман", директор; депутат Совета

сельского поселения Турумбетовский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/19-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Турумбетовский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Валитов

Ильяс

Газинурович

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Усманово; индивидуальный предприниматель;

самовыдвижение

Таминдарова

Ленара

Касимовна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Усманово; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ ФАП д.Усманово,

заведующий; депутат Совета сельского поселения Турумбетовский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»